
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



lots by public auction or otherwise without notice to the buyer, and if any deficiency arises 

on such resale, after deducting the Auctioneers full costs and expenses, the buyer shall be 

responsible to the Auctioneer therefore (but any net surplus to be the sellers) or, 

alternatively (b) to store the lots at the Auctioneers premises or elsewhere and to release 

the lot to the buyer only after payment in full of the purchase price together with any other 

charges due.  The Auctioneers reserve the right to charge storage of 50p per day per lot 

on any lot or lots uncleared by the time specified together with any removal costs. 

 

The Auctioneer reserves the right to refuse any cheques and will not release lots purchased 

until evidence has been received and any cheque taken has cleared. 

 

We are open on the sale day until 5pm for collections.  Any items which have not 

been removed on the sale day can be collected on the following Wednesday between 

2pm & 5pm. If you are unable to collect during these times please contact us to 

arrange a mutually convenient time. 

 

There shall be no smoking at any time in the salerooms and the Auctioneer accepts no 

responsibility for injury or theft from any persons attending the sale. 

 

If you are unable to attend the sale you may leave a written bid on a bidding form obtainable 

from the staff.  Any verbal bids taken by telephone or by a member of staff must be 

confirmed in writing or in an email to auctions@kivells.com immediately. 

 

In these conditions reference to ‘the Auctioneers’ shall be taken to mean the firm of Kivells, 

partner or employees thereof at the time of the sale. 

 

Lots will be sold at the rate of 140 - 160 per hour. 

 

 

Auctioneer – Philip Walter 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, New Market Road,  

Holsworthy, Devon, EX22 7FA 

01409 259256 

 

 

 

 

 

 



1 PINE CHEST OF 4 DRAWERS   50-100     

2 PAINTED CHEST OF 5 DRAWERS   30-50 

3 PAINTED CHEST OF 5 DRAWERS WITH CHINA HANDLES   50-100 

4 HOPPER EARLY BICYCLE   30-50 

5 PINE TRUNK   40-60 

6 PINE CHEST OF 4 DRAWERS   50-100 

7 CHIMNEY POT  20-30 

8 STONEWARE POT   5-10 

9 PAINTED 4 LEG STOOL   5-10 

10 BRASS & CAST IRON BEDSTEAD   30-50 

11 LARGE WOODEN STEP LADDER   20-40 

12 SMALL WOODEN STEP LADDER   15-25 

13 SMALL OAK MONKS BENCH  20-30 

14 DECO COAL BOX WITH METAL LINER   10-20 

15 DOUBLE SCHOOL DESK   20-30 

16 PINE CLERKS DESK   30-50 

17 MILK CHURN MUNTON & FISON LTD   20-30 

18 MILK CHURN EXPRESS DAIRIES (PAINTED)   20-30 

19 MILK CHURN UNIGATE DAIRIES (PAINTED)   20-30 

20 MILK CHURN OLD METAL   15-25 

21 2 MILK PAILS   10-20 

22 PAIR WHEELBACK CARVER CHAIRS   20-30 

23 ERCOL COFFEE TABLE   20-30 

24 CEYLON DESSICATED COCONUT PACKING CASE   10-20 

25 OAK HALLSTAND   20-30 

26 FRISTER & ROSSMAN HAND SEWING MACHINE   5-10 

27 OAK TIP TOP TABLE   10-20 

28 PITCH PINE BENCH SEAT   50-80 

29 PITCH PINE BENCH SEAT   50-80 

30 OAK SIDEBOARD WITH LIFT TOP   50-80 

31 CABIN TRUNK  25-30 

34 PITCH PINE DRESSER GLAZED TOP 4 DRAWERS BELOW 50'WX17'DX78'   200-300 

35 PLATED SPIRIT KETTLE & 3 PIECE TEA SERVICE   10-20 



36 JAPANESE COFFEE SET   10-20 

37 ORIENTAL BRASS TRAY & ANIMAL ORNAMENTS   20-30 

38 PLATED BASKET, CUTLERY, COOLER ETC   10-20 

39 BOTTOM SHELF OF JARDINIERES, JUG ETC   10-20 

40 LEATHER SUITCASE, WRITING CASE & WALLET   20-30 

41 OAK HIGHLY CARVED HALL BENCH WITH STORAGE SEAT 51'WX21'DX70'H   800-1000 

42 PAINTED PINE  DRESSER GLAZED TOP OVER 3 DRAWERS & 2 CUPBOARDS  

 60'WX19'DX78'H   200-300 

43 4 BRETBY VASES   20-30 

44 2 BRETBY VASES   10-20 

45 PAIR BRETBY STORK VASES   20-30 

46 DOCTOR NELSONS INHALER, 2 JARDINIERES, VASES & JUGS   10-20 

47 3 JARDINIERES & A JUG   10-20 

48 WOODEN BOWLS, TOBACCO JAR, CARVED BIRD ETC   20-30 

49 VARIOUS PLATED DRESSING & DINNER TABLE ITEMS   10-20 

50 BRETBY VASE & DRAGON BOWL   10-20 

51 3 DRAGON POTS, PAIR OF VASES, STAFFORDSHIRE FLATBACK ETC   20-30 

52 GLOBE WERNICKE 3 PIECE BOOKCASE   100-150 

53 NEEDLEWORK POLE SCREEN   20-30 

54 MAHOGANY REPRODUCTION CANTERBURY   30-40 

56 EASTERN RUG 73'X47'   50-80 

57 EASTERN PRAYER RUG 42'X32'   50-80 

58 EASTERN PRAYER MAT 26'X19'   20-40 

59 EASTERN SADDLE BAGS 61'X25'   50-80 

60 EASTERN SADDLE BAGS 46'X19'   30-50 

61 EASTERN SADDLE BAGS 36'X16'   50-80 

62 EASTERN SINGLE SADDLE BAG 15'X15'   50-80 

63 CARVED BLACK OAK CORNER TABLE & CUPBOARD   30-50 

64 ENAMEL SIGN DYNAS POWIS 40'X8'   50-80 

65 ENAMEL SIGN WILLS WOODBINE CIGARETTES 18'X36'   20-30 

66 REVO ED.RO. ENAMEL ELECTRIC COOKER   50-100 

67 REVO R808 ENAMEL ELECTRIC COOKER   50-100 

68 COUNTRY MADE MULTIPLE CHEST OF 49 DRAWERS & 1 PULL DOWN  78'WX62'HX18'D   

200-300 



69 HAWS GALVANISE LONG SPOUT WATERING CAN NO 2   30-50 

70 PAINTED WATERING CAN   10-20 

71 OAK MIRROR BACK SIDEBOARD POSSIBLY SHAPLAND & PETTER   100-150 

72 RETRO WALL CLOCK   5-10 

73 BLUE & WHITE CHINA PAIL   20-30 

74 COPPER WARMING PAN   5-10 

75 OIL LAMP   5-10 

76 PLATED SAMOVAR MARRIAGE PRESENTATION 1906   10-20 

77 4 OIL LAMPS, WICKS & PARTS   10-20 

78 DECO WALNUT 3 PIECE BEDROOM SUITE   20-40 

79 BRASS POST HORN & 2 HUNTING HORNS   20-30 

80 2 COPPER KETTLES & SQUARE FLOWER VASE   20-30 

81 E RADFORD 3 VASES & A JUG   10-20 

82 2 HADELAND 1960'S GLASS DISHES   10-20 

83 E RADFORD 4 VASES & BOWL   10-20 

84 WALLS ICE CREAM TIN   10-20 

85 5 WALKING STICKS INCLUDING SILVER FERRULE   25-40 

86 WALKING STICK WITH SILVER FERRULE, 3 OTHERS & A SHOOTING STICK   15-25 

87 PINE MIRROR DOOR WARDROBE   30-50 

88 MAHOGANY SCOTTISH CHEST OF 6 DRAWERS   50-100 

89 2 PAIRS GLASS VASES, END OF DAY GLASS VASE, TILE & INKWELL   20-30 

90 ROYAL DOULTON COACHING SCENE DISH IN PLATED STAND, CHEESE DISH & 3 VASES   

10-20 

91 MAHOGANY SWING MIRROR   5-10 

92 PAIR OF MAHOGANY TABLES (1 WITH DRAWERS)   30-50 

93 PLATED TEAPOT, CONDIMENT, BOWL ETC   10-20 

94 WINTERHALDER & HOFMEIER OAK CASED MANTEL CLOCK   50-80 

95 PICQUOT WARE 3 PIECE TEA SERVIVE TO TRAY   10-20 

96 10 COLOURED BIRD ETCHINGS   10-30 

97 ERCOL WALL SHELF   30-50 

98 G-PLAN TEAK LONG  JOHN COFFEE TABLE WITH GLASS CENTRE   50-100 

99 G-PLAN TEAK FRESCO DRESSING TABLE/DESK   100-200 

100 G-PLAN TEAK FRESCO CHEST OF 6 DRAWERS   80-100 

101 G-PLAN WHITE VINYL TOP STOOL   30-50 



102 STAG TEAK CHEST OF 4 DRAWERS   30-50 

103 DENBY ARABESQUE COFFEE SET & 4 DISHES   20-30 

104 BRASS LIBRARY LAMP WITH AMBER SHADE   30-50 

105 BRASS ADJUSTABLE HEIGHT LIBRARY LAMP WITH GREEN SHADE   50-80 

106 SET OF 5 LE CREUSET ORANGE PANS WITH LIDS TO HANGING RACK   50-80 

107 MIDWINTER STYLECRAFT RIVERSIDE DINNER WARE  20-30 

107A  MIDWINTER STYLECRAFT  DINNER CHINA   10-20 

108 JO DOWNS ART GLASS DISH SHOAL OF FISH   20-30 

109 JO DOWNS ART GLASS DISH STARFISH   20-30 

110 EGYPTIAN COLLECTION OF 20 ITEMS - FIGURES,PLATES & PLAQUES   20-30 

111 VARIOUS STEM GLASSES & GREEN GLASSWARE   10-20 

112 HOVIS CAFE WARE 29 PIECES TEA CHINA   20-30 

113 COALPORT WINDMILL & COACHING INN & ANOTHER COTTAGE   10-20 

114 2 MASONS GINGER JARS, ROYAL CROWN DERBY CUP & SAUCER, TEAPOT STAND, 3 

GLASSES & VASE   20-30 

115 7 SYLVAC VASES   10-20 

116 PORTMEIRION PLATE CLOCK, AYNSLEY 1986 ROYAL WEDDING PLATE, DOLPHIN PLATE 

& POT   10-20 

117 2 ROYAL DOULTON PERSIAN PLATES 8.5'D   5-10 

118 4 CHINA GREYHOUNDS  A STORK   10-20 

119 BLACK SLATE ARCHITECTURAL MANTLE CLOCK   30-50 

120 2 DOULTON & ANOTHER GRADUATED HARVEST JUGS   10-20 

121 PAIR OF ART DECO GLASS VASES   30-40 

122 ANTIQUE MAP OF BEDFORDSHIRE BY GREENWOOD & REPLICA MAP SURREY   5-10 

123 ROSEWOOD WRITING SLOPE A/F   30-50 

124 AIR MAIL POSTAL SCALES WITH BRASS METRIC WEIGHTS   10-20 

125 SILVER TOP WALKING CANE   10-20 

126 SILVER TOP WALKING CANE   10-20 

127 KNOB CURLY SHORT STICK 20'L   10-20 

128 3 WALKING CANES & ROD   20-30 

129 SILVER TOP & BANDING WALKING CANE   10-20 

130 SILVER BANDED CANE   10-20 

131 WALKING CANE WITH GLASS PHIAL & GLASS   10-20 

132 CZECH DECO 1930'S DECANTER WITH BLUE DECORATION   20-30 



133 CUT GLASS CRYSTAL DECANTER C1870 A/F   10-20 

134 ASIAN/INDIAN HALLMARKED SILVER FILIGREE STAND WITH CRYSTAL LINER   20-30 

135 VALLERYSTHAL MOULDED GLASS SUCRIER BOX WITH DOG ON A RUG COVER C1907   

20-30 

136 FRENCH EMPIRE STYLE GLASS DISH IN ORMULU STAND   20-30 

137 RICHARD GINORI SOUP TUREEN & PLATE A/F   5-10 

138 BEATEN COPPER TRAY  10-20 

139 SUITCASE   5-10 

140 CHINA DOOR HANDLES, BRASS CATCH ETC   5-10 

141 CROWN DEVON WASH BOWL, 2 WEDGWOOD PLATES & MASONS TUREEN   5-10 

142 BOX OF TEA CHINA INCL MEAKIN   5-10 

143 STAG & 3 ROE ANTLERS   10-20 

144 2 ROBERT MORDEN MAPS OXFORDSHIRE & LANCASTER   20-30 

145 2 ANTIQUE COUNTRY MAPS BEDFORDSHIRE   5-10 

146 CASHS LTD EDITION STATE COACH & CANAL BARGES SILKWORKS FRAMED   40-50 

147 VARIOUS CHINA   5-10 

148 28 SILK SCARVES INCL 5 JACQMAR   20-30 

149 POOLE VOLCANO TABLE LAMP 9.5'H   30-50 

150 POOLE VOLCANO VASE 8'H   20-40 

151 POOLE VOLCANO SMALL SQUAT VASE 4'H   15-25 

152 WILLIAM MOORCROFT SIGNED FLORIAN BLUE & GREEN VASE 6'H WITH IMPRESSED 

MARKS MOORCROFT BURSLEM ENGLAND 348   200-250 

153 MOORCROFT TABLE LAMP C1974 CLEMATIC 7'H   80-100 

154 MOORCROFT WILD HIGHLANDERS STAG VASE 10'H BY SANDRA DANCE 189/350 C2002   

150-200 

155 SYLVAC GINGER JAR 13'H   20-40 

156 SYLVAC GINGER JAR 10'H   20-40 

157 POOLE LIDDED POT WITH PEACOCK FINIAL   40-60 

158 POOLE CARTER STABLER ADAMS 4.5'H VASE & A LATER 8'H VASE   80-100 

159 POOLE SLEEPING CAT 8.5'L   20-30 

160 ROYAL DOULTON BUNNYKINS ARTHURIAN LEGENDS BASE, SIR GIRWAIN, SIR 

LANCELOT, SIR GALAHAD, KING ARTHUR, MERLIN, QUEEN GUINEVER ALL BOXED  

40-60 

161 ROYAL DOULTON BUNNYKINS ROBIN HOOD COLLECTORS BASE, ROBIN HOOD, WILL 

SCARLET, PRINCE JOHN & LITTLE JOHN, KING RICHARD, FRIAR TUCK, SHERIFF OF 

NOTTINGHAM  MAID MARION (FIGURES BOXED/BASE NOT)   50-80 



162 BESWICK MATT HORSE THE MINSTREL   100-150 

163 BESWICK MATT HORSE TROY   100-150 

164 BESWICK GLOSS HORSE SWISHING TAIL   30-50 

165 BESWICK MATT PONY   10-20 

166 BESWICK GLOSS PRANCING PALOMINA HORSE   20-30 

167 BESWICK CONNOISSEUR SERIES GREY ARAB STALLION 2269 DESIGNED BY ALBERT 

HALLAM   200-300 

168 BESWICK MATT HORSE & PONY   30-50 

169 BESWICK GLOSS PALOMINO HORSE   20-30 

170 BESWICK RARE BREED COLLECTION ERISKAY PONY TO SLATE BASE   30-50 

171 BESWICK MOORLAND PONY & FOAL   20-30 

171A BESWICK 2 PONIES WITH RIDERS & A FOAL (1 A/F)   20-30 

172 BESWICK HIGHLAND BULL & CALF   130-150 

173 BESWICK CONNOISSEUR HEREFORD COW & CALF TO PLINTH   140-160 

174 BESWICK LEGHORN COCKEREL   140-160 

175 BESWICK GREY PONY & 2 OTHERS   10-20 

176 BESWICK PALOMINO PONY & 2 OTHERS   10-20 

177 BESWICK SITTING STAG   20-30 

178 BESWICK DOE 6'H   10-20 

179 BESWICK GIRAFFE 7'H   30-40 

180 BESWICK DONKEY FOAL 5.5'H   30-40 

181 BESWICK HIGHLAND CALF   10-20 

182 BESWICK JERSEY CALF   10-20 

183 BESWICK PETER SCOTT KING EIDER DUCK   30-40 

184 BESWICK PETER SCOTT MALLARD   20-30 

185 BESWICK PETER SCOTT MALLARD   20-30 

186 BESWICK MILLENIUM 5TH ANNIVERSARY PLAQUE   10-20 

187 BESWICK BULLDOG (BOXED)   10-20 

188 BESWICK BEATRIX POTTER SAMUEL WHISKERS & APPLEY DAPPLY   20-30 

189 BESWICK BEATRIX POTTER PIGLIN BLAND &  FLOPSY, MOPSY & COTTONTAIL   20-30 

190 BESWICK BEATRIX POTTER OLD WOMAN WHO LIVED IN A SHOE & MISS MOPPET 

20-30 

191 BESWICK BEATRIX POTTER TABITHA TWITCIT & MISS MOPPET & MRS RABBIT   20-30 

192 BESWICK BEATRIX POTTER CHIPY HACKEE & JEMIMA PUDDLEDUCK   20-30 



193 BESWICK BEATRIX POTTER PETER & HIS WATERCAN & POORLY PETER  20-30 

194 BESWICK BEATRIX POTTER TOMMY BROCK & SALLY HENNY PENNY  20-30 

195 BESWICK BEATRIX POTTER MR ALDERMAN PTOLEMY & JOHNNY TOWN MOUSE  20-30 

196 BESWICK BEATRIX POTTER MR BENJAMIN BUNNY & TOM KITTEN AND BUTTERFLY  

 20-30 

197 BORDER FINE ARTS LITTLE PIG ROBINSON, 4 BEATRIX POTTER FIGURES & THELWELL 

DON'T TIRE YOUR PONY  20-30 

198 ROYAL DOULTON SMALL FIGURE TINKLE BELL   10-20 

199 ROYAL DOULTON SMALL FIGURE DINKY DO   10-20 

200 ROYAL DOULTON SMALL FIGURE ROSE   10-20 

201 ROYAL DOULTON SMALL FIGURE LILY   10-20   

202 ROYAL DOULTON  FIGURE JANET   10-20   

203 ROYAL DOULTON  FIGURE THE CUP OF TEA  20-30   

204 ROYAL CROWN DERBY ZEBRA LARGE PAPERWEIGHT   50-80 

205 ROYAL CROWN DERBY FARMYARD COCKEREL PAPERWEIGHT LTD ED HUGH GIBSON   

30-40 

206 ROYAL CROWN DERBY SQUIRREL PAPERWEIGHT   15-25 

207 ROYAL CROWN DERBY BABY ROWSEY RABBIT PAPERWEIGHT EXCLUSIVE FOR 

SINCLAIRS  20-40 

208 ROYAL CROWN DERBY FIRECREST PAPERWEIGHT COLLECTORS GUILD   15-25 

209 ROYAL CROWN DERBY OWLET PAPERWEIGHT COLLECTORS GUILD   15-25             

210 2 HUMMEL FIGURES BOY & GIRLS TO SWINGS   10-20 

211 2 HUMMEL FIGURES BOY & GIRL FARMERS   10-20 

211A SYLVAC SEATED CAMEL   20-30 

212 AYNSLEY ELEPHANT, SEAL & TORTOISE   15-25 

213 AYNSLEY 3 DOGS   15-25 

214 AYNSLEY OTTER, PENGUIN & PUPPY   15-25 

215 3 MACK BIRDS OWL, WOODPECKER & THRUSH   10-15 

216 ROYAL ALBERT SQUIRREL NUTKIN, BESWICK DAUCHSHUND & BOXED TIMMY TIPITOES   

10-20 

217 CARDIFF EXHIBITION 1896 E.JEYNES ETCHED GLASS 3.5'H   5-10 

218 3 ORIENTAL TEA BOWLS   20-30 

219 CLARICE CLIFF BIZARRE HONEY POT A/F & 4 SHELLEY CUPS   30-40 

220 CLARICE CLIFF BIZARRE HONEY POT A/F & A SOUVENIR CUP   30-40 



221 CLEVELAND GUARANTEED PETROL PUMP GLOBE - WEBBS CRYSTALGLASS CO 

ORIGINAL 16'HX25'W   200-300 

222 LARGE POTTERY SNAIL 1994 6.5'H   10-20 

223 VICTORIAN TERRACOTTA PAINTED GNOME SEATED TO LOG 12.5'H   40-60 

224 VICTORIAN TERRACOTTA PAINTED GNOME STANDING 11.5'H   40-60 

225 ARABIC POTTERY VASE 11'H   100-150 

226 CHINESE PAIR OF BLUE & WHITE PLATES 9,25'D   30-50 

227 DELFT LIDDED JUG 6.5'H A/F   20-30 

228 GLASS SWIRL VASE 10'H & DECORATED POT 2'D   20-30 

229 AFRICAN WOOD & BRASS VASE 13'H   50-80 

230 PAIR SATSUMA COBALT GROUND & GOLD GILDED GEISHIA PANEL VASES ON STANDS 

10'H   100-150 

231 5 SITZENDORF FROG BAND FIGURES   100-150 

232 LUIGI OREFFICE VENEZIA TALL CANE & LATTICINO SCENTS BOTTLE 9'H   20-40 

233 VENETIAN CANE & LATTICINO SQUARE SCENTS BOTTLE 4.5'H   20-40 

234 SILVER TOP CRYSTAL, SABINO FISH & BLUE OVERLAY SCENTS BOTTLES (3)   30-50 

235 FRENCH C1870 HALLMARKED CARVED TOP CRYSTAL SCENTS BOTTLE   30-50 

236 IRREDESCENT PAINTED SCENTS BOTTLE WITH BRASS TOP C1900   20-30 

237 BOHEMIAN RUBY OVERLAY/GILDED SCENTS ATOMISER C1920'S 9'H   30-50 

238 FACET CUT CRYSTAL SCENTS BOTTLE WITH VENETIAN STOPPER 4'H   20-30 

239 6 BOHEMIAN 1920'S AMBER ANIMAL ENGRAVED SHOT GLASSES (1 A/F)   20-30 

240 RUBY FLASHED SOUVENIR BEAKER FROM MONDORF LES BAINS LUXEMBOURG 1900   

 10-20 

241 GERMAN 1950'S PORCELAIN VASE WITH SILVER OVERLAY 6.5'H   20-30 

JEWELLERY 

242 JEWELLERY 18CT GOLD IN MEMORY RING DEDICATED 1839 5.55G   100-120 

243 JEWELLERY 18CT GOLD NAMED RING EDGAR 3G   60-80 

244 JEWELLERY SILVER ETCHED BANGLE 19.7G   15-25 

245 JEWELLERY 9CT GOLD SIGNET RING 5.7G  40-60 

246 JEWELLERY 18K WHITE GOLD RING SET WITH CIRCULAR & SQUARE DIAMONDS   80-120 

247 JEWELLERY 9K GOLD RING SET WITH CIRCULAR BLUE STONE   25-40 

248 JEWELLERY 9CT GOLD PAIR OF CUFFLINKS 3.3G  30-40 

249 JEWELLERY 9CT GOLD STONE SET BROOCH  1.03G  20-30 

250 JEWELLERY SILVER 900 WHITE STONE STAR BURST BROOCH, 2 SILVER CRUCIFIEX ETC   

10-20 



251 JEWELLERY GOLD DIAMOND BROOCH APPROX 1 CARAT DIAMOND WITH LINE 

INCLUSION   800-1000 

251A JEWELLERY 18CT GOLD SOLATIARE RING 3.14G   250-350 

252 JEWELLERY 9CT GOLD & SILVER WHITE STONE RING 1.45G GROSS   20-30 

253 JEWELLERY 14K GOLD HEART PENDANT ON 10K GOLD CHAIN 1.82G   20-30 

254 JEWELLERY OLD RING MOTHER 1911, 9CT BROKEN HEART PENDANT, 3 CHARMS ETC 

9.67G   30-50 

255 JEWELLERY 9CT WHITE GOLD 7 DIAMOND RING 3.97G GROSS   150-200 

256 JEWELLERY HEDGEHOG TIE PIN & 2 SOUVENIR BRACELETS   5-10 

257 JEWELLERY SILVER ART NOUVEAU NINE PIECE BELT 110G BIRMINGHAM 1903   100-150 

258 JEWELLERY SILVER GATELINK BRACELET WITH PADLOCK CLASP 6.8G   20-30 

259 JEWELLERY 585 GOLD & WHITE STONE PAIR OF EARRINGS & PENDANT 14.1G   30-50 

260 JEWELLERY SILVER & WHITE STONE EARRINGS   10-20 

261 JEWELLERY ALEX MONROE PAIR OF EARRINGS & PENDANT   10-20 

262 JEWELLERY GKLASS CAMEO BLUE & WHITE STONE BROOCH   20-30 

263 JEWELLERY 9CT GOLD GARNET & WHITE STONE RING 4.27G   80-100 

264 JEWELLERY 9CT GOLD  DIAMOND & SAPPHIRE RING (1 STONE MISSING) 1.64G   30-40 

265 JEWELLERY 9CT GOLD OPAL & CLEAR STONE RING 1.88G   30-40 

266 JEWELLERY 9CT GOLD NECKLACE 2.4G GROSS   40-50 

267 JEWELLERY PAIR SEED PEARL EARRINGS   20-30   

268 JEWELLERY SILVER OPAL PENDANT TO CHAIN  320-30 

269 JEWELLERY SILVER & ENAMEL ANCHOR BROOCH & A CHAIN   10-20 

270 JEWELLERY 10 VARIOUS BROOCHES   20-30 

271 JEWELLERY 9CT GOLD PIG CHARM & VARIOUS CHAINS ETC   20-30 

272 JEWELLERY 3 X 15CT GOLD STUDS 6G   20-30 

273 JEWELLERY IONA SILVER SCOTTISH BROOCH 12.3G   10-20 

274 JEWELLERY 2 WATCHES, BROOCHES ETC   10-20 

275 JEWELLERY DIAMOND YELLOW METAL BROOCH ETC   30-50 

276 JEWELLERY 8K 335 GOLD FACE BROOCH 14.4G   80-100 

277 JEWELLERY 14K 585 GOLD BAND RING 7.8G   60-80 

278 JEWELLERY 9CT GOLD STAR OF DAVID ON CHAIN 3.3G   20-30 

279 JEWELLERY 9CT GOLD ST CHRISTOPHER & CHAIN 3.1G   20-30 

280 JEWELLERY 18CT GOLD DIAMOND & SAPPHIRE RING 3.47G GROSS   80-100 

281 JEWELLERY 15CT GOLD BUCKLE RING 2.9G   30-50 



282 JEWELLERY PLATINUM  22CT GOLD CUT BAND RING 3.52G & 14K DOLPHIN BRACELET 

3.53G   30-50 

283 JEWELLERY 9CT GOLD 84G & 14K BAR BROOCHES 2.25G GROSS   20-40 

284 JEWELLERY 2 X 18CT GOLD STUDS 2.66G   30-50 

285 JEWELLERY 15CT GOLD DIAMOND SET TIE TACK 1.74G GROSS   30-50 

286 JEWELLERY PAIR 9CT GOLD CUFFLINKS 5.62G 30-50 

287 JEWELLERY VARIOUS GENTS CUFFLINKS   10-20 

288 JEWELLERY SILVER MOUNTED ANIMAL PAW BROOCH   20-30 

289 JEWELLERY 2 NECKLACES   5-10 

290 JEWELLERY VARIOUS DRESS PIECES   2-5 

291 JEWELLERY 9CT GOLD 5 STONE SET RING   35-50 

292 JEWELLERY 9CT GOLD CROSSOVER WHITE & BLUE STONE SET RING   30-45 

293 JEWELLERY 9CT GOLD 3 STONE SET RING   35-50 

294 JEWELLERY 9CT GOLD SAPPHIRE & DIAMOND ETERNITY RING   40-60 

295 JEWELLERY 9CT GOLD FIGARO CHAIN, VICTORIAN GOLD & GLASS SET PENDANT 

    60-80 

296 JEWELLERY SILVER DECO STYLE RED STONE SET PENDANT NECKLACE   30-50 

297 JEWELLERY 9K GOLD CHAIN WITH AQUAMARINE PENDANT   30-50 

298 JEWELLERY 9K GOLD AQUAMARINE RING SET WITH DIAMONDS   30-60 

299 JEWELLERY 9CT GOLD SIGNET RING RED STONE SET 5.97G GROSS   40-50 

300 JEWELLERY 9CT GOLD SIGNET RING 2.75G   30-40 

301 JEWELLERY PLATINUM FIDELITY RING 1.75G   40-60 

302 JEWELLERY 9CT GOLD & PLATINUM DIAMOND SOLATAIRE RING 2.16G GROSS   30-50 

303 JEWELLERY 9CT GOLD YELLOW STONE RING 7.03G GROSS   40-60 

304 JEWELLERY 9CT GOLD BLUE & WHITE STONE RING 4.63G GROSS   40-60 

305 JEWELLERY 14K GOLD BLUE & WHITE STONE SET RING 3.09G GROSS   50-80 

306 JEWELLERY 18CT GOLD GREEN STONE RING 2.53G GROSS   50-80 

307 JEWELLERY 3 SILVER 935 MULTI STONE RINGS   10-20 

308 JEWELLERY 3 SILVER 925 PEARL & STONE RINGS   10-20 

309 JEWELLERY 3 SILVER 925 SINGLE STONE RINGS   10-20 

310 JEWELLERY 9CT GOLD ROLLS ROYCE CUFFLINKS 5.7G  40-60 

311 JEWELLERY 9K DIAMOND RING 4.4G GROSS  30-50 

312 JEWELLERY FUSION STERLING SILVER LOVE RING 6.8G  10-20 

313 SILVER NECKLACE  10.7G  20-30 



314 2 NECKLACE  30-40 

315 JEWELLERY 3 SILVER 925 COLOUR STONE SET RINGS   10-20 

316 JEWELLERY 3 SILVER 925 WHITE STONE SET RINGS   10-20 

317 JEWELLERY VARIOUS SILVER 925 ITEMS   20-40 

318 JEWELLERY SILVER ETCHED BANGLE 35.88G   20-30 

319 JEWELLERY 3 SILVER 925 PENDANTS & CHAINS   10-20 

320 JEWELLERY 9CT GOLD PADLOCK BRACELET 14.5G   100-150 

321 JEWELLERY 9CT GOLD CRUCIFIX TO CHAIN   10-20 

322 JEWELLERY 18CT GOLD 3 DIAMOND GYPSY RING 3.4G GROSS   60-80 

323 GOLD 750 CHAIN NECKLACE 9.14G $160-180 

324 9CT GOLD DIAMOND GYPSY RING 2.12G GROSS  40-60 

325 AVIA LADIES SILVER WRISTWATCH   30-50 

326 JEWELLERY 9CT GOLD SIGNET RING 6.8G  50-70 

327 JEWELLERY SILVER 3d COIN SET BRACELET   25-35 

328 JEWELLERY SILVER WIDE ENGRAVED BANGLE   30-40 

329 JEWELLERY SILVER KNOT PENDANT NECKLACE   20-25 

330 JEWELLERY SILVER ENGRAVED BANGLE   20-25 

331 JEWELLERY BOXED SILVER CUFFLINKS   15-25 

332 JEWELLERY SILVER WHITE STONE PENDANT   20-25 

333 JEWELLERY SILVER BANGLE   20-30 

334 JEWELLERY SILVER ARTICULATED CAT PENDANT NECKLACE   20-25 

335 JEWELLERY SILVER STONE SET CRUCIFIX   20-25 

336 JEWELLERY 9CT GOLD MULTI STONE SET RING   35-50 

337 JEWELLERY 9CT GOLD ST CHRISTOPHER ON CHAIN 3.66G   20-30 

338 JEWELLERY 9CT GOLD WHITE STONE SET RING   20-30 

339 JEWELLERY 3 SILVER RINGS & BRACELET   10-20 

340 JEWELLERY VARIOUS BROOCHES ETC   5-10 

341 JEWELLERY SILVER BILLIKEN PENDANT ON A CHAIN   20-30 

342 JEWELLERY YELLOW METAL TIE PIN & CAMEO BROOCH   20-30 

343 JEWELLERY VULCANITE BRACLET WITH 14K CLASP   5-10 

344 JEWELLERY BEADS, RINGS & PENDANTS ETC   20-30 

345 JEWELLERY MIDDLE EASTERN 1970'S SILVER FILIGREE BRACELET MOUNTED WITH 

TURQUOISE STONES   60-80 



346 JEWELLERY WEDGWOOD JASPERWARE BROOCH, BALTIC AMBER PIECE, AGATE 

MEDALLION & PORCELAIN ONE   10-20 

347 JEWELLERY 9CT GOLD AMETHYST & SEED PEARL NECKLACE   80-100 

348 JEWELLERY ROLLED GOLD BRACELET & A LOCKET NECKLACE   15-20 

349 JEWELLERY CHEST & CONTENTS   10-20 

350 JEWELLERY NECKLACE, EARRINGS, BROOCH & PENDANT   2-5 

351 JEWELLERY ENAMEL CASED PENDANT  15-25 

352 JEWELLERY BAG COSTUME   5-10 

353 JEWELLERY CASE & CONTENTS   5-10 

354 JEWELLERY COSTUME   5-10 

355 JEWELLERY CASE OF BEADS ETC   5-10 

356 JEWELLERY BOX OF BROOCHES  5-10 

357 JEWELLERY BOX BEAD NECKLACES   5-10 

358 JEWELLERY BROOCHES, LOCKET ETC   5-10 

359 JEWELLERY BROOCHES, CAMEO ETC   5-10 

360 JEWELLERY 2 BOXES BROOCHES   10-15 

361 JEWELLERY 3 DECO STYLE NECKLACES & ROSITA PEARL NECKLACE   5-10 

362 JEWELLERY FAR EASTERN CAMEL, SLIPPER & HAND OF FATIMA   5-10 

363 JEWELLERY SILVER WEDGWOOD JAPERWARE PENDANT, 2 CRUCIFIES (1 STONE SET) & 

STAR NECKLACE   5-10 

364 JEWELLERY THREE SPINZ RING & STONE SET ONE   10-20 

365 JEWELLERY 2 ENAMEL BANGLES & RING   10-20 

366 JEWELLERY VARIOUS EARRINGS  10-20 

367 JEWELLERY 3 PIECES LAKELAND ART METALWORK & PEWTER BROOCH   5-15 

368 JEWELLERY GEMSTONE SET NECKLACE & BRACELET  10-15 

369 JEWELLERY 3 ART PEWTER SILVER SCOTTISH BROOCHES  5-10 

370 JEWELLERY ENAMEL BROOCHES, NURSES PIN BROOCH  5-10 

370A COSTUME JEWELLERY  5-10 

370B COSTUME JEWELLERY  5-10  

370C COSTUME JEWELLERY  5-10 

370D COSTUME JEWELLERY 5-10 

371 JEWELLERY 2 TINS COSTUME  5-10 

371A JEWELLERY COSTUME   5-10 

372 JEWELLERY BOX & CONTENTS   5-10 



373 JEWELLERY VARIOUS EARRINGS, CULTURED PEARLS ETC  20-30 

374 JEWELLERY BOX & CONTENTS  20-30 

375 JEWELLERY EARRINGS, NECKLACES ETC  10-20 

376 WATCHES OMEGA 18K LADIES 17 JEWEL WRISTWATCH ON 9CT STRAP   80-120 

377 SERVICES LADIES WRISTWATCH   5-10 

378 SILVER LAPEL WATCH & 1   10-20 

379 RECORD 9CT GOLD LADIES WRISTWATCH   30-50 

380 SILVER POCKET WATCH & 1   10-20 

381 USSR POLJOT 16 JEWEL GENTS WRISTWATCH   5-10 

382 AVIA SILVER LAIDES WRISTWATCH   5-10 

383 MEDANA WRISTWATCH & SILVER POCKET WATCH   20-30 

384 ACCURIST 9CT GOLD 21 JEWEL WRISTWATCH   40-60 

385 SEIKO RAINBOW & 3 OTHER MODERN WATCHES   10-20 

387 ROTARY 9CT GOLD 17 JEWEL INCABLOC WRISTWATCH   60-80 

388 9CT GOLD 15 JEWEL WRISTWATCH ON BRACELET STRAP   30-50     

389 SILVER 925 WRISTWATCH TO LEATHER STRAP   20-30 

390 ROTARY WRISTWATCH, 6 MODERN WATCHES & LASCELLS ALARM CLOCK   10-20 

391 LEONIDAS WWII FIREMANS WATCH TO LEATHER STRAP   50-80 

392 ALBERT KENEL & CO SILVER CYLINDERGANG & 8 STEINE POCKET WATCH IN LEATHER 

CASE, SILVER FOB, CHAIN & KEY + 2 OTHER POCKET WATCHES   50-80 

393 PERCCE, MUDU, TIMEX & PULSAR GENTS WATCHES   20-30 

394 ACCURIST, ROAMER, SEKONDA WRISTWATCHES   20-30 

395 JAEGER LE COULTRE CIRCULAR MANTLE CLOCK WITH FLOATING HANDS   180-200 

396 JUNGHANS 1940'S RECTANGULAR WRISTWATCH   30-50 

397 EROS WRISTWATCH, SILVER POCKET WATCH + 1   30-50 

398 POCKET WATCH MOVEMENT AS MINIATURE LONGCASE CLOCK   20-40 

399 TIMOR 9CT GOLD 15 JEWEL WRISTWATCH   50-80 

400 BAUME 21 JEWEL INCABLOC WRISTWATCH   20-40 

401 THOS RUSSELL & SONS SILVER POCKET WATCH NO 18   20-30 

402 TISSOT CAMPING WRISTWATCH + 2 OTHERS   30-50 

403 SERVICES 17 JEWEL LADIES WRISTWATCH + 2 OTHERS   10-20 

404 VARIOUS MODERN WATCHES   20-30 

404A 9CT GOLD CASED ROTARY 17 JEWEL GENTS WRISTWATCH   60-80 

404B 2 ACCURIST, SEIKO & 2 OTHER WRISTWATCHES   10-20 



SILVER 

405 SILVER PAIR OF PIERCED DISHES WILLIAM DEVEPORT BIRMINGHAM 1899 70.3G   40-60 

406 SILVER HEART SHAPED PIN DISH LEE & WIGFULL SHEFFIELD 1903 31.8G   20-40 

407 SILVER MUG INITIALLED RJW & DATED 1941-45 JAMES DIXON SHEFFIELD 1943 168.8G   

 80-100 

408 SILVER JUG 5'H JAMES DEAKIN SHEFFIELD 1929 188.9G   80-100 

409 SILVER CHRISTENING MUG INSCRIBED HELEN THELMA WALKER 1932 SHEFFIELD 1931 

157.6G   60-80 

410 SILVER TEAPOT & SUCRIERE WILLIAMS BIRMINGHAM 1908 251.7G   100-150 

411 SILVER JUG 3.2'H BIRMINGAHM 1895 82.5G   30-50 

412 SILVER SALT & PEPPER POTS WITH BLUE GLASS LINERS 36.7G NER   20-30 

413 SILVER 5 VARIOUS NAPKIN RINGS 167.4G   80-100 

414 SILVER PAIR GEORGIAN SERVING SPOONS SAMUEL NEVILLE DUBLIN 1807 122G   80-120 

415 SILVER PAIR DESSERT SPOONS 64.5G   40-60 

416 LARGE SILVER PHOTO FRAME   50-60 

417 SILVER CAPSTAN INKWELL   30-40 

418 SILVER HANGLE PAGE TURNER   30-40 

418A SILVER BACKED 2 GENTS HAIRBRUSHES  5-10 

419 SILVER GEORGIAN TABLESPOON  51.13G    30-50 

420 SILVER TABLESPOON GEORGE III THOMAS WALLIS 1783  64.11G  30-50 

421 SILVER GEORGIAN CADDY SPOON 1831 THOS MILLINGREN BIRMINGHAM  20.95  8-10 

422 SILVER CADDY SPOON JOHN THORNTON BIRMINGHAM 1795 8.13G  30-40 

423 SILVER EXETER SALT SPOON JOSEPH PEARSE 1821   25-35 

424 SILVER EXETER SALT SPOON WILLIAM WOODMAN 1825   25-35 

425 SILVER EXETER SALT SPOON JOHN OSMENT 1829   25-35 

426 SILVER EXETER SALT SPOON GEORGE FERRIS 1828   25-35 

427 SILVER EXETER SALT SPOON JAMES ANDREW PAGE 1839   25-35 

428 SILVER EXETER SALT SPOON JOHN STONE 1839   25-35 

429 SILVER EXETER SALT SPOON ROBERT WILLIAMS 1841   25-35 

430 SILVER EXETER SALT SPOON WILLIAM RAWLINGS SOBEY 1844   25-35 

431 SILVER EXETER SALT SPOON ROBERT WILLIAMS & SONS 1847   25-35 

432 SILVER EXETER SALT SPOON JOSIAH WILLIAMS & CO 1860   25-35 

433 SILVER EXETER SALT SPOON JOSIAH WILLIAMS & CO 1862   25-35 

434 SILVER EXETER PAIR OF SALT SPOONS JOHN OSMENT   40-60 



435 SILVER EXETER SALT SPOON GEORGE FERRIS 1827   25-35 

436 SILVER EXETER SALT SPOON JOSEPH FULTON 1854   25-35 

437 SILVER EXETER PAIR OF SALT SPOONS JOHN STONE 1855   40-60 

438 SILVER EXETER SALT SPOON THOMAS HART STONE 1869   15-20 

439 SILVER EXETER SALT SPOON JOSIAH WILLIAMS & CO 1876   15-20 

440 SILVER EXETER SALT SPOON EDWARD RAMSAY 1847   15-20 

441 SILVER EXETER SALT SPOON ROBERT WILLIAMS 1844   15-20 

442 SILVER EXETER SALT SPOON WILLIAM RAWLINGS SOBEY 1850   15-20 

443 SILVER EXETER PAIR OF SALT SPOONS WILLIAM WOODMAN 1824   40-60 

444 SILVER VICTORIAN VESTA CASE LION FINIAL SUSPENDER BIRMINGHAM 1890  15G   

15-20 

445 SILVER SUGAR TONGS GEORGE ADAMS 1879  33.4G 15-20 

446 SILVER CHRISTENING MUG  189.5G 75-100 

447 SILVER LIDDED GLASS INKWELL GEORGE LAMBERT LONDON 1898 25-40 

448 SILVER MOP HANDLE SERVING KNIFE SHEFFIELD 1875 MARTIN HALL & CO 72.5G GROSS   

30-40 

449 SILVER BASTING SPOON EXETER 1854 JOHN STONE 143.9G   60-80 

450 SILVER SOUP LADLE LONDON 1832 FRANCIS HIGGINS II 220.6G   100-120 

451 SILVER PAIR OF SAUCE LADLES LONDON 1825 123G   50-60 

452 SILVER 6 SERVING SPOONS LONDON 1827 CHARLES ELEY 446.7G   200-250 

453 SILVER 9 DESSERT SPOONS LONDON 1842 WILLIAM EATON 447.6G   200-250 

454 SILVER 11 DINNER FORKS LONDON 1857 A.B SAVORY 873.5G   400-500 

455 SILVER 6 DESSERT FORKS LONDON 1833 272.8G   120-160 

456 SILVER 5 DESSERT FORKS LONDON 1841 216.8G   100-120 

457 SILVER PAIR OF SUGAR TONGS LONDON 1857 63.3G   30-40 

458 SILVER 4 TEASPOONS LONDON 1851&73 HENRY HOLLAND  114.7G   50-60 

459 SILVER MINIATURE CHAMBERSTICK LONDON 1903  30.4G 15-25 

460 SILVER HESTER BATEMAN TEASPOON LONDON 1788  11.9G 10-15 

461 SILVER SUGAR TONGS PETER, ANNE BATEMAN LONDON 1831  30.5G 15-25 

462 SILVER HEAVY SALT SPOON JOHN BRIDGE LONDON 1827 28.9G  15-25 

463 SILVER 4 TEASPOONS LONDON 2X1836,1828 & 1830 110.3G   50-60 

464 SILVER 4 TEASPOONS LONDON 1840 J.J.WHITING 104.4G  50-60 

465 SILVER 4 EGG SPOONS LONDON 1828 WILLIAM EATON 68.3G   30-50 

466 SILVER 4 SALT SPOONS EXETER 1841 W.RSOBEY 53.6G   20-50 



467 SILVER 2 VICTORIAN DINNER FORKS & GEORGIAN BUTTER KNIFE A/F 168.4G   70-90 

468 SILVER 2 GEORGIAN & 1 VICTORIAN DESSERT SPOONS 139.8G   50-80 

469 SILVER NEWCASTLE TEASPOON JOHN LANGLAND II  10.98G  15-30 

471 SILVER SUGAR SIFTER 20.16G  15-20 

472 SILVER LADLE EXETER EDWIN SWEET 1853  41.98G  20-40 

473 SILVER VICTORIAN ASPARAGUS TONGS SHEFFIELD 1889  125.17G  175-200 

474 SILVER CLAD HOBNAIL CUT GLASS SCENTS BOTTLE WITH SILVER LID   20-30 

475 SILVER PAIR OF HEART SHAPE FRETCUT PIN DISHES 32.7G   15-25 

476 SILVER PAIR OF FRETCUT PIN DISHES 74.4G   25-35 

477 SILVER BACKED 3 PIECE BRUSH SET   20-30 

478 SILVER HANDLE BUTTON HOOK & SHOE HORN   10-20 

479 SILVER MUSTARD POT WITH BLUE GLASS LINER 39.3G NET   15-25 

480 SILVER CHILDS SPOON & PUSHER 40.85G   15-25 

481 SILVER MAPPIN & WEBB CHILDS SPOON & FORK   25-35 

482 SILVER CHILDS SPOON &  FORK 54.8G & 2 EPNS FORKS   20-30 

483 SILVER CHRISTENING CUP 115.3G  60-80 

484 SILVER ASPREYS SAUCE BOAT 99.5G  50-75 

485 SILVER DUBLIN TEASPOON 1818 15.6G  15-20 

486 SILVER TOPPED CUT GLASS JAR   20-30 

487 SILVER TOPPED CUT GLASS JAR  & ANOTHER SILVER LID 35.5G NET   15-25 

488 SILVER SHERRY LABEL & MATCHBOX HOLDER 19.7G   20-30 

489 SILVER 2 VESTAS 56.2G   30-40 

490 SILVER MINIATURE TEAPOT 1.5'H 30.4G   30-40 

491 SILVER OWL PAGE MARKER, 2 FRUIT KNIVES & RED GLASS SCENTS BOTTLE   30-50 

492 SILVER 5 & 1 TEASPOONS 46.3G   25-35 

493 SILVER 5 DECO COFFEE SPOONS 35.1G   15-25 

494 SILVER IRISH FORK & 5 PIECES 138G GROSS   50-60 

495 SILVER CARD CASE 52.3G   30-50 

496 SILVER PIN DISH & COMB SLIDE 47.2G   20-30 

497   SILVER 2 NAPKIN  RINGS  15-25   

499 SILVER CASED SET COCKERAL FINIAL COCKTAIL STICKS   50-80 

500 SILVER AMARDA DISH WITH MILITARY INSCRIPTION (22ND CHESHIRE RGMT)   243.3G  

30-50 

501 SILVER ANNOINTING DISH BY AURUM 300TH ANNIVERSARY OF ST PAULS  243.3G  



  180-250 

502 3 SILVER NAPKIN RINGS 69.4G   30-50 

503 SILVER DESK CALENDAR  30-40 

504 SILVER HOLDER 36.2G   20-30 

505 SILVER PAIR OF SHELL SALTS & SPOONS 20.7G   20-30 

506 SILVER 3 PIECE CRUET 46.1G NET   30-50 

507 SILVER 3 NAPKIN RINGS 86.4G   40-60 

508 SILVER TOP ETCHED JAR   20-30 

509 SILVER LARGE 2 HANDLE PRESENTATION CUP WEEDON HORSE & AGRICULTURAL 

SHOW 1949 645G   200-300 

510 SILVER 3 SMALL PRESENTATION CUPS 158.1G   60-80 

511 SILVER SET 6 TEASPOONS 74G   30-40 

512 SILVER TIFFANY & CO BACK HAIRBRUSH   80-100 

513 SILVER 2 HANDLE PORRINGER  87.7G  50-75 

514 SILVER SMALL LADLE 18.3G   20-30 

515 SILVER 5 TEASPOONS 62.4G   25-35 

516 SILVER NAPKIN RING 47.27G   20-30 

517 SILVER BACKED 3 PIECE BRUSH SET  10-20 

518 SILVER MOP HANDLE PICKLE FORK   10-20 

519 SILVER PHOTOGRAPH FRAME &  KEEPSAKE LOCKET   20-30 

520 SILVER MINIATURE TEDDY BEAR SALT SHAKER 8.33G   20-30 

521 DOULTON LAMBETH STONEWARE JAR WITH SILVER BASE   20-30 

522 CONTINENTAL WHITE METAL MINIATURE HEADREST   20-30 

523 ASIAN WHITE METAL PAIR OF NAPKIN RINGS   5-10 

524 CONTINENTAL WHITE METAL WATCH CHAIN STAMP TO CLASP   5-10 

525 ORIENTAL WHITE METAL (MARKED) BAMBOO FRAME   30-50 

526 INDIAN WHITE METAL POT WITH ELEPHANT TO LID   20-30 

527 6 JAPANESE KOZUKA HANDLED KNIVES 2 SIGNED - MIXED METAL-BIRDS, FLORAL & 

BUILDINGS 8.5'L   200-300 

528 PLATED PAIR OF FISH SERVERS   20-30 

529 PLATED TEAPOT & COFFEE POT   20-30 

530 PLATED PAIR OF CANDLESTICKS 11'H   30-50 

531 PLATED 6 NAPKIN RINGS   20-30 

532 PLATED INK BLOTTER   10-20 



533 PLATED BUTTER KNIVES ETC   10-20 

534 BOXED MOP HANDLED KNIVES & FORKS (1 FORK MISSING)   10-20 

535 BOXED BONE HANDLED KNIVES & FORKS (1 FORK MISSING)   10-20 

536 SET 6 FISH KNIVES & FORKS   10-20 

537 PLATED CUTLERY, BOXED CAKE SLICE, DESSERT SPOON & BERRY SPOONS   10-20 

538 PLATED VESTA GLASS & SPOON & HOBNAIL GLASS JAR   5-10 

539 PLATED FISH SERVERS ETC  5-10 

540 SILVER TURNA PATENT COLOURED MULTI PENCIL   20-30 

541 2 WAHL EVERSHARP PROPELLING PENCILS   10-15 

541A QUANTITY OF PENS  10-20 

542 2 CLAY PIPES   5-10 

543 2 STRATTON COMPACTS  PILL BOX, CIGARETTE LIGHTER & PURSE   5-10 

544 STRATTON COMPACT, CIGARETTE CASE & PIPE CLEANER  2-5 

545 CARVED ELEPHANT PLAQUE   20-30 

546 STAUNTON CHESS SET, BOX IN PIECES CROSS TO BLACK KING MISSING   350-450 

547 TRAVELLING CHESS SET DAMAGE TO BOX & 3 WHITE PAWNS MISSING   30-50 

548 ALBUM OF EDWARDIAN WATERCOLOUR SKETCHES  100-120 

549 1871 SCRAPBOOK 25-40 

550 BOX OF COLLECTIBLES   10-15 

551 BOX OF WATCHES, COSTUME JEWELLERY, BUTTONS ETC   10-20 

552 MINIATURE TEDDY BEAR 2.5'H   10-20 

553 THE TOURIST ACHROMATIC BINOCULARS   10-20 

555 PEWTER TRAY   10-20 

556 VARIOUS CHINA & OTHER ANIMAL FIGURES   10-15 

557 5 PICES WOODEN SOUNVRNIR WARE   5-10 

558 FRAMED METAL PLAQUE COUNTY   5-10 

559 WOODEN TROJAN HORSE & BIRD   10-15 

560 H.UPMANN HAVANA GLASS CIGAR JAR   10-20 

561 ORIENTAL KNIFE REST, LACQUER BOX & JADEITE VASE   20-30 

562 WOODEN HANLDED DAGGER   10-20 

563 BRASS VESTA IN FORM OF A PIG   10-20 

564 BRASS LIDDED BURNER   5-10 

565 5 EGYPTIAN TOMB SCARAB BEETLES   5-10   



566 FRAMED POT LID HIDE & SEEK   5-10 

567 2 SIGNED 1930,S SILHOUETTES   10-30 

568 BUTTERFLY WING PICTURE 4'X3'   5-10 

569 GLASS PAPERWEIGHT & 6 MINIATURE GLASS ANIMALS   10-15 

570 STRATTON COMPACT, CHURCHMAN CIGARTETTE CARDS, CHELTENHAM & GLOS 

BUILDING SOCIETY SAVINGS BOOK & 2 X OXFORD MATHS SETS   10-20 

571 KATE GREENAWAY PICTURES FROM ORIGINALS PRESENTED BY HER TO JOHN RUSKIN 

& OTHERS 1921 1ST EDITION WARNE & CO LTD FOLIO GILT CLOTH & ORIGINAL 

DUSTCOVER (WORN/TORN) WITH 20 TIPPED IN COLOUR PLATES + CITY OF 

MANCHESTER ART GALLERY HANDBOOK 1905 BY SHERRATT & HUGHES  50-80   

572 LEATHER CLAD BRASS 3 DRAW TELESCOPE BY BROADHURST CLARKSON & CO OF 63 

FARRINGDON RD, LONDON EC   30-50 

573 THE STANDARD VICTORIAN INSTRUMENT SET   10-20 

574 LEATHER CLAD OFFICERS HIP FLASK   50-80 

575 LEE GUINESS, NORTHERN IRELAND CASED DRAWING SET NO S901   20-30 

576 LLOYDS BANK LTD NO 16782 SAVINGS BOX WITH KEY   10-20 

577 CROSS BOXED SET FOUNTAIN PEN, PEN & PENCIL   10-30 

577A BOX OF PIPES, CIGARETTE LIGHTERS & COMPACTS   10-20 

578 M.PILLISCHER MICROSCOPE NO 69 WITH LENSES IN FITTED MAHOGANY BOX   400-600 

579 MICROSCOPE SLIDE CASE WITH 25 DRAWERS CONTAINING APPROX 330 SPECIMEN 

SLIDES   200-400 

580 LOUIS WAIN PICTURE DRUNKEN CAT   20-40 

581 CIRCULAR PALM BEACH MIRROR   20-30 

582 1910 FRAMED OS MAP DARTFORD   5-10 

583 MAPPIN & WEBB CARVED OAK ANEROID BAROMETER   30-50 

584  CARVED OAK ANEROID BAROMETER   20-40 

585 MAHOGANY CASED BAROMETER   20-40 

586 DECO YELLOW FLECKED GLASS CEILING LIGHT SHADE   20-30 

587 DECO GREEN FLECKED GLASS CEILING LIGHT SHADE   20-30 

588 BRASS & GLASS CHINESE EFFECT LANTERN SHADE   40-50 

589 ORANGE & OPAQUE GLASS CEILING LIGHT SHADE   10-20 

590 TRIPLE METAL CEILING LIGHT FITTING   10-20 

591 SPANNISH METAL TRIPLE LIGHT FITTINGS   10-20 

592 SPANNISH CEILING LIGHT FITTING  10-20 

593 COALPORT 26 PCE PART TEASET  15-25 



594 LAWLEYS FOLEY FLORAL GILT PART TEASET &6 TUNSTALL BOWLS   5-10 

595 LUSTRE PARROT POSY VASE, FLORAL VASE & CERMIC DESK STAND A/F   5-10 

596 13 MAJOLICA GREEN VINELEAF PLATES   10-10 

597 SILVER PLATED TRAY & 3 DECANTERS   10-30 

598 LLADRO PIERROT WITH CONCERTINA 0S279 BOXED   20-30 

599 LLADRO PIERROT HAVING A BALL 051813  BOXED   20-30 

600 ROYAL DOULTON BUNNYKINS SUMMER DREAM BOOKEND DB9W8 BOXED   5-15 

601 BOLS BALLERINA DECANTER MUSICAL   10-15 

602 MURANO GLASS CLOWN CONCERTINA   5-10 

603 MURANO GLASS CLOWN   5-10 

604 MURANO GLASS CLOWN   5-10 

605 ARABIAN FACE POT   5-10 

606 TUNBRIDGE WARE WORK BOX   20-40 

607 SYLVAC DOG 2950, PRESERVE POT 3982, MINT SAUCE BOAT 4683 & FALCON FROG PIN 

DISH   10-20 

608 SYLVAC 1514 RABBIT ADORNED BOWL   5-10 

609 SYLVAC 1962 FLORAL DECORATED JUG & A GREEN LUSTRE ONE   5-10 

610 PAR OAK BARLEYTWIST CANDLESTICKS   10-15 

611 GERMAN BARGMANN CARVED FIGURE, PAPERLIA SCHOOLER, FRIFTWOOD OWLS, DISH 

& 2 WELSH SPOONS   10-20 

612 LLADRO FIGURE BOY WITH GEESE & SPANNISH LADY IN A HAT FIGURINE   10-20 

613 5 PIECES 1981 WEDGWOOD ROYAL WEDDING SOUVENIR JASPERWARE CHINA & COIN   

10-15 

614 ITALIAN TURQUOISE VASE IN BITOSSI STYLE 16'H   10-20 

615 AONIAN TOBACCO JAR, PORTMEIRION CHICKEN NEST, BLUE & WHITE TEAPOT, 

FOSTENBERG BERLIN PLATE & HERMES PARIS ASHTRAY   20-30 

616 COPPER KETTLE   10-20 

617 19TH CENTURY PEWTER FLAGON   20-30 

618 2 X 1930,S LITTLE OLD LADY TEAPOTS   20-30 

619 2 ROYAL CROWN DERBY PLATES MADE FOR TIFFANY & CO   20-30 

620 HEAVY VICORIAN GLASS DECANTER   20-30 

621 2 FRAMED COLOURED SOLDIER PRINTS BY W.SPOONER OFFICERS OF THE BRITISH ARMY 

NO 42 & 15   10-20 

622 2 CLOCK CASES - 1 BRASS FRETWORK & I OWL FORM   10-20 

623 2   CLOCKS - 1 COLUMNED MARBLE & 1 NEEDLEWORK  10-15 



624 COPPER WARMING PAN   10-15 

625 BOX OF METALWARE   5-10 

626 BOX OF CHINA  5-10 

627 BOX OF SMALL CERAMIC PLAQUES   5-10 

628 GLASS PART DRESSING TABLE SET   2-5 

629 BOX OF EPNS CUTLERY   10-15 

630 BOX OF PLATED WARE  10-15 

631 BOX OF CHINA   5-10 

632 KARAMIKOS DESSERT PLATE SET, MEAT PLATE ETC   5-10 

633 2 DARTINGTON ROYALTY TANKARDS & DARTMOUTH POTTERY PIGGYBANK   10-15 

634 BOSCASTLE POTTERY MOCHA IRVING JUG, SMALL MOCHA VASE & TINTAGEL POTTERY 

JUG   10-20 

635 PAIR OF KASHMIR TWIST STEN CANDLESTICKS   10-20 

636 PAIR OF DRIPGLAZE POTTERY VASES   5-10 

637 2 SMALL CLOCKS   5-10 

638 VICTORIAN PANSY DECORATED DRESSING TBALE SET  5-10 

639 DOMED ANNIVERSARY CLOCK   10-30 

640 NEWLYN TREMAEN POTTERY GEOMETRIC LAMPBASE/VASE 18'H   20-30 

641 W.J.RIDGE WINE MERCHANT BIDEFORD BOTTLE OF FINEST CHAMPAGNE COGNAC   

 10-20 

642 BRIERLEY IRREDESCENT BLUE GLASS VASE 10'H   10-15 

643 CARLTON WARE ARVISTA BOWL   10-20 

644 VICTORIAN BLUE ENAMELLED GLASS EWER JUG   5-10 

645 IRREDESCENT BLUE GLASS PIE CRUST TOP BOWL   5-10 

646 BRISTOL BLUE GLASS BOWL & CARAFE  10-15 

647 BRISTOL BLUE GLASS POT & LID   10-20 

648 GARRAD CLOCK & OAK CLOCK   10-20 

649 ROYAL DOULTON OLD KING COLE CHARACTER JUG & 1 OTHER A/F   10-15 

650 SMALL BOX MOCHA POTTERY   2-5 

651 DRESDEN CHERUB ADORNED CLOCK   20-30 

652 OAK CANTEEN OF FISH CUTLERY   5-10 

653 8 GRADUATED BRASS VASES   10-20   

654 PAIR OF ETCHED EASTERN BRASS BULBOUS VASES   5-10 

655 PAIR LARGE BRASS ALTAR CANDLESTICKS 17'H   30-40 



656 PAIR LARGE BRASS ALTAR CANDLESTICKS 19'   30-40 

657 PAIR LARGE BRASS ALTAR CANDLESTICKS 14'   30-40 

658 ROYAL ALBERT VAL D'OR 6 CUPS & SAUCERS  10-20 

659 ROYAL CROWN DERBY FLORAL DECORATED 6 COFFEE CANS & SAUCERS   20-30 

660 PAIR CROWN DUCAL CHARLOTTE RHEAD STYLE JUGS (1 A/F)   20-40 

661 CHINESE BLUE & WHITE BOWL WITH ZODIAC ANIMAL DECOR   10-20 

662 ROYAL WORCESTER FIGURE GRANDMOTHERS DRESS BY F.DOUGHTY   10-15 

663 GLASS PAPERWEIGHT & 3 PIECES ART GLASS   5-10     

664 USSR PUPPY & CHIPMUNK FIGURES   5-10 

665 FOLEY CAMEO GARLAND DECOR 40 PIECES TEA CHINA   50-70 

666 WEDGWOOD LUGANO 50 PIECES DINNER CHINA   50-80 

667 2 ELECTRIC CLOCKS (1 BAKELITE CASED)   10-15 

668 BOX OF CHINA   5-10 

669 QUANTITY STAINLESS STEEL & EBONY   2-5 

670 GILT FRAMED SAMPLER   10-30 

671 BOX OF PLATED CHAMBERSTCKS, CLOISIONNE POT WITH LID, STONE SEAL ETC   10-12 

672 BOX OF CHINA ETC  5-10 

673 COOMBES & SONS OF WADEBRIDGE, CORNWALL CYDER JAR, MEAT CLEAVER, WHISK 
& POTATO CHOPPER   10-15 

674 BOX OF VINATGE KITCHENALIA   10-15 

675 4 FRAMED COLOUR ETCHINGS, THE PARADE ILFRACOMBE, MR BRIGGS GOES OUT WITH 

THE BRIGHTON HARRIES & RACE PLATES 2 & 3   15-20 

676 POOLE EGGCUP SET   5-10 

677 POOLE 3 TROUGHS   5-10 

678 POOLE 3 PRESERVE POTS   5-10 

679 POOLE 3 PRESERVE POTS   5-10 

680 POOLE 4 DISHES   5-10 

681 POOLE DINNER PLATE & TROUGH   10-12 

682 JOHNSON BROS INDIES BLUE TEA & DINNER WARE IN EXCESS OF 100 PIECES   50-80 

683 STAFFORDSHIRE MANTEL LION   5-10 

684 ONEIDA CONTINENTAL 4 PIECE S.S. TEA SERVICE   5-10 

685 NORDIC PEWTER 3 PCE TEA SERVICE   25-35 

686 VICTORIAN EMBOSSED BLACK GLASS GOBLET VASE 10'H   20-30 

687 LARGE ART GLASS VASE 15.5'H   50-80 



688 CANE CUTLERY BASKET & EPNS CUTLERY   30-40 

689 QUANTITY OF LINEN   5-10 

690 3 PIECES PLATED WARE & TROPHY CUPS   5-10 

691 BOC OF CHINA & GLASS ICL SEWDISH SPINNEY BOWL   5-10 

692 GEORGE BASSETT CALENDAR TIN, ENAMEL WARE, OXO TIN, SHAVING KIT ETC   5-10 

694 BOX OF PLATED CUTLERY   10-15 

695 CANTEEN OF CUTLERY   20-30 

696 BOX OF TABLE LIGHTER, SLATE CLOCKS ETC   5-10 

697 BOX OF PLATED CUTLERY   5-10 

698 BRASS OIL LMAP   10-20 

699 VICTORIA CHINA VIOLA TEASET   10-20 

700 CROWN DEVON SALAD BOWL & SERVERS & A TREFOIL DISH   5-10 

701 ORIENTAL BOWLS A/F & ORIENTAL PLATE FOR RESTORATION   20-30 

702 VICTORIAN CHINA BIRD OF PARADISE 34 PIECES TEA & DINNER WARE  10-20 

703 PLATED SPIRIT KETTLE   10-20 

704 PAIR OF PLATED CANDLESTICKS 12'H   30-40 

705 PAIR OF PLATED CANDLESTICKS EXTENDING 8-10'   20-40 

706 RED GLASS FRUIT BOWL, ARTGLASS POSY RING, LARGE PAPERWEIGHT & DARTINGTON 
GLASS VASE   20-40 

707 CUT GLASS BOWL, PICKLE JAR, 2 TABLE SALTS, CREAM JUG  SUGAR BOWL   10-30 

708 BELLEEK SHAMROCK VASE 6'H  SYLVAC 2088 IVY DECOR CHEESE DISH   15-25 

709 PLATED CUTLERY   5-10 

710 SHAPLAND & PETTER MAHOGANY CIRCULAR DINING TABLE WITH 2 EXTENSION 

LEAVES NO 6891 (77' EXTENDED)  200-300 

711 BRASS BOUND VICTORIAN MAHOGANY WRITING SLOPE   40-60 

712 2 MOTTLED GLASS 1940'S SHADES   15-20 

713 CARVED FIGURE MADONNA & CHILD  10-15 

714 MAHOGANY TABLE BOX   10-20 

715 MAHOGANY BRASS BOUND CADDY IN THE FORM OF A TRUNK   15-25 

716 OAK LINENFOLD STATIONERY CABINET WITH COPPER FITTINGS IN FORM OF A 

WARDROBE   40-60 

717 SATINWOOD FITTED JEWELLERY CASE   15-25 

718 ART NOUVEAU WORK BOX   25-35 

719 MAHOGANY 2 DOOR COLLECTORS CABINET   35-50 



720 CARVED STATIONERY CABINET   40-60 

721 GEORGIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST OF DRAWERS   60-80 

722 MAHOGANY INLAID 4 SECTION INTERIOR BUTTON BOX   30-40 

723 WMF PLATED TABLE COMPORT   30-40 

724 VICTORIAN SLATE COLUMNED CHIMING CLOCK   25-40 

725 12 MINTONS FLORAL DECOR TILES   25-35 

726 ROSEWOOD MOP SEWING BOX   30-40 

727 MAHOGANY INLAID TOWEL RAIL   25-35 

728 GEORGIAN MAHOGANY 5 DRAWER CHEST   50-80 

729 OAK TIEPRESS TOP TABLE BOX   5-10 

730 WROUGHT IRON & BRASS ADJUSTABLE OIL LAMP STANDARD   20-40 

731 GILDED EBONISED SPINNING CHAIR   20-30 

732 PITCH PINE PEW 62'L   100-150 

733 PAIR OF ERCOL UPHOLSTERED ARM CHAIRS   50-80 

734 LADIES EDWARDIAN BEDROOM CHAIR   5-10 

736 OAK CARVER CHAIR   10-15 

737 EDWARDIAN UPHOLSTERED HORSESHOE CHAIR   30-50 

738 EDWARDIAN ELBOW CHAIR   10-20 

739 MAHOGANY CARVER CHAIR   20-30 

740 MAHOGANY CORNER CHAIR   20-40 

741 OAK OFFICE CHAIR  20-30 

742 8 OAK DINING CHAIRS   80-100 

743 CANE SEAT & BACK NURSING CHAIR   30-40 

744 4 OAK BARLEY TWIST DINING CHAIRS   40-50 

745 GREEN LLOYD LOOM EASY CHAIR   30-40 

746 ELM SUFFOLK CARVER   50-80 

747 CANE SEATED CARVER   20-30 

748 STICKBACK ELBOW CHAIR   20-40 

749 SPODE VELLUM VASE & CROWN DEVON GREEN VASE   5-10 

750 MAHOGANY & WALNUT BUREAU  10-20 

751 BOX OF O.S MAPS   5-10 

752 MAHOHANY CIRCULAR PEDESTAL TABLE   30-40 

753 POOLE POTTERY TEA & COFFEE SET   40-50 



754 2 PAIRS DECO GLASS CANDLESTICKS   30-40 

755 BOXED ALEXANDER & JAMES TUMBLERS & 3 BOXES BOHEMIA CRYSTAL GLASSES   30-40 

756 PAIR VICTORAIN MANTEL PUGS   10-15 

757 MAHOGANY KNEEHOLE DESK   50-75 

758 BOX OF METALWARE   5-15 

759 CANTEEN OF CUTLERY   20-30 

760 SMALL CARVED OAK MIRROR   10-20 

761 CARVED WOODEN PLAQUE 12'X8'   10-20 

762 MAHOGANY WINE TABLE   20-30 

763 FRUITWOOD CARVED BISON SURMOUNTED BY A FIGURE   40-60 

764 BOX OF PLATED CUTLERY  2-5 

765 GRACE MOTT JOHNSON (1882-1967) BRONZE GROUP ENGLISH BLOODHOUNDS 

13'HX12'W   200-300 

766 MENE BRONZE GROUP HUNTING DOS & DUCK 13'HX18'L   400-600 

767 COALPORT FRAGRANCE TEA & DINNER WARE IN EXCESS 0F 112 PIECES  100-120 

768 POOLE JUG, HONITON VASE & SMALL TINTAGEL JUG  20-30 

769 DARTINGTON GLASS DECANTER & PINK GLASS SCENTS BOTTLE  10-20 

770 PLATES TEAPOT, 2 PAIRS SUGAR TONGS & A DRESSING TABLE JAR  5-10 

771 LEATHER JEWELLERY CASE & CASH TIN   5-10 

772 EPNS 1977 BOXED SET JUBILEE TEASPOONS & CASED FISH CUTLERY   5-10 

773 WINE TABLE   30-35 

775 LARGE WOODEN COILED CIRCULAR TRAY   5-15 

776 ARCHITECTS T SQUARE, LUGGAGE STRAPS & VANITY SET   5-10 

777 NAUMANN ERIKA PORTABLE TYPEWRITER   10-15 

778 REMINGTON PORTABLE TYPEWRITER   10-15 

779 2 CWS DUDLEY FLATIRONS   2-5 

780 PAIR OF COACHING LAMPS   10-30 

781 WALTER HICKS ST AUSTELL SODA SYPHON   5-10 

782 MITRES CLOCK  5-10 

783 NEWYLN COPPER FRUIT EMBOSSED SQUARE TRAY 13'   40-60 

784 SMALL 12 SIDED BRASS INLAID EBONY MOP INLAID TRAY 10'  10-20 

785 HATTERS & GARNETT LTD OF 309 OXFORD STREET MANCHESTER MICROSCOPE & SLIDE  

30-50 

786 BOXED PAIR CHINESE POTS WITH COVERS   30-50 



787 BOXED  CHINESE VASE   20-40 

788 MAHOGANY BRASS BOUND VICTORIAN WRITING SLOPE   80-120 

789 COPPER TRAY & ORIENTAL PRAYER BOWL 10-20 

790 TUNBRIDGE WARE WORK BOX  20-30 

791 INDIAN STRIPED EBONY BOWL, TREEN EAGLE & TRIBAL 2 PCE INDIAN CONTAINER   

20-40  

792 TRIUMPH LONDON MADE 7' MAGIC LANTERN RD NO 519324  40-80 

793 MEAKIN FLORAL COFFEE SET   5-10 

794 CROWN STAFFS  FLORAL COFFEE SET & PART TEASET   5-10 

795 6 PIECES BLACK WEDGWOOD JASPERWARE TRINKET CHINA   10-12 

796 PAIR SILVER PLATED CANDLEABRAS SHEFFIELD   20-40 

797 4 BOXED SETS CUTLERY   5-10 

798 QUANTITY OF PLATED WARE INCL HORN HANDLE TANKARD ETC   5-10 

799 CORONATION DESSERT SETS, JUG, BASIN ETC   2-5 

800 BISTO MAPLE  CO BLUE GILT GARLAND TEA & DINNER WARE   10-20 

801 ETCHED BRASS  TRAY   5-10 

802 COLOURED PRINT THE LITTLE GARDENER & ETCHING OF BURNS COTTAGE   5-10 

803 DOULTON  BOWL, CONTINENTAL CHARGER & 8 GRADUATED POTTERY BOWLS  5-10 

804 BOX OF TEA & COFFEE CHINA   5-10 

805 BOX CHINA INCL 2 NORITAKE TOASTRACKS, LARGE BLUE & WHITE LAMP BASE ETC    

20-30 

806 CANTEEN OF CUTLERY   15-20 

807 ORIENTAL BRASS ETCHED OVAL TRAY   20-50 

808 WADE BELLS WHISKY DECANTER ROYAL SOUVENIR 1986 & CONTENTS   10-20 

809 INLAID PLANSTAND   20-30 

810 TREEN 3 PIECE GARNITURE   60-80 

811 VICTORIAN YELLOW POPPY PART TEASET   20-30 

812 GOUDA CERAMIC POT & LID, CONTINENTAL POTTERY TULIP VASE, FLASK & TIRNKET 
POT WITH COVER   40-50 

813 3 ART GLASS PAPERWEIGHTS & CRACKLE GLAZE VASE   10-20 

814 3 BRASS ADJUSTABLE WALL LIGHT FITTINGS WITH GLASS SHADES   30-40 

815 5 PIECES E RADFORD CHINA WARE   10-12 

816 FLORAL JUG & 50'S VASE   5-10 

817 LARGE POTTERY BOXER DOG MASK     10-20 



818 CUT GLASS BOWL & 2 DRESSING TABLE JARS   10-15 

819 2 KATHIE WINKLE BOWLS, WINE COOLER, ENTREE DISH, 2 BOMBAY DISHES, IMARI 

PLATE & ROYAL DOULTON NORFOLK PLATE   5-10 

820 4 PIECE BARKERS PEWTER TEA SERVICE   5-10 

821 6 BOXES CUTLERY   5-10   

822 BRONZE SWAN TO MARBLE BASE TABLE LAMP   20-30 

823 FORGET ME NOT PART TEA SET   10-20 

824 COPPER BOILER, BLUE & WHITE TUREEN & JUG   5-10 

825 BURMESE CARVED BLACKWOOD TABLE WITH LION MASK FEET   100-150 

826 LARGE EMBOSSED EASTERN COPPER TRAY   5-10 

827 HEAVY LARGE MOUNTED DOOR KNOCKER   5-10 

828 BOX OF CHINA & POTTERY INCL LARGE BLUE & WHITE ORINTAL VASE   20-40 

829 UPHOLSTERED STORAGE FOOTREST & CARPET BEATER   2-5 

830 WALL MIRROR   2-5 

831 GENTS CLOTHES VALET/TROUSER PRESS   5-10 

832 MAHOGANY INLAID BUREAU   60-80 

833 ROSEWOOD INLAID TRAY   15-20 

834 POTTERY CHARGER & 2 PIECES   5-10 

835 LARGE POTTERY CAT & SOLLER BULL   10-20 

836 CAULDON POT & LID THE FIX & 3 ORIENTAL FIGURES A/F   10-20 

837 2 POTTERY CONTINENTAL LAMP BASES A/F   20-30 

838 STAINED 3 DRAWER SIDE TABLE   20-30 

839 LARGE BRABMBLE DECOR TABLE CENTER   10-30 

840 BOX OF PLATED WARE & CUTLERY   5-10 

841 OAK WRITING TABLE WITH FITTED DRAWER & WRITING LID COVER   40-50 

842 GILT FRAME FRUIT DECOR CIRCULAR MIRROR   20-40 

843 SMALL BOX PLATED WARE & CLOCK   2-5 

844 MAHOGANY INLAID BONHEUR DU JOUR   50-100 

845 FLAME MAHOGANY BUREAU   40-60 

846 CADBURYS MILK CHOCOLATE 1d CHOCOLATE BARS BOXA/F & LABELS   10-20 

847 VICTORIAN MAHOGANY GENTS TOILET MIRROR STAND   60-80 

 

Thank you for supporting this sale 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


